

Les valeurs pour les différentes cultures sont ainsi actualisées (article 1) :

	Cours moyen	Minima	Maxima	Valeur du point	
Denrées	Euros	Quantité	Quantité	Quantité denrées	Euros
Pêches	0,68 €/kg	300 kg	1 500 kg	15 kg	10,20 €
Poires	0,36 €/kg	340 kg	1 700 kg	17 kg	6,12 €
Pommes	0,37 €/kg	400 kg	2 000 kg	20 kg	7,40 €
Abricots des Baronnie et du canton de Grignan	0,63 €/kg	100 kg	500 kg	5 kg	3,15 €
Abricots reste du département	0,63 €/kg	200 kg	1 000 kg	10 kg	6,30 €
Noix	2,60 €/kg	60 kg	300 kg	3 kg	7,80 €
Olives : contrats conclus avant l'arrêté préfectoral n°2012335-0019 du 30/11/2012	2,78 €/kg	33 kg	165 kg	1,650 kg	4,59 €
Olives : contrats conclus à compter du 30/11/2012 en application de l'arrêté préfectoral n°2012335-0019 du 30/11/2012	2,78 €/kg	46 kg	230 kg	2,30 kg	6,39 €

Les valeurs viticoles pour les baux conclus préalablement à l'arrêté préfectoral n°05-5073 du 14 novembre 2005 modifié (article 2) :

	Cours moyen	Minima	Maxima	Valeur du point	
Denrées	Euros	Quantité	Quantité	Quantité denrées	Euros
Vin AOC « Côtes-du-Rhône régional »	10,93 €/d°hl	20 d°hl	100 d°hl	1 d°hl	10,93 €
Vin AOC « Côtes-du-Rhône village »	13,48 €/d°hl	18 d°hl	90 d°hl	0,90 d°hl	12,13 €
Vin AOC « Grignan-les-Adhémar »	8,50 €/d°hl	20 d°hl	100 d°hl	1 d°hl	8,50 €
Vin sans indication géographique (ex-vins de consommation courante)	5,85 €/d°hl	18 d°hl	90 d°hl	0,90 d°hl	5,26 €
AOC Clairette de Die	1,18 €/kg	240 kg	1 200 kg	12 kg	14,16 €

Les valeurs viticoles pour les baux conclus en application de l'arrêté préfectoral n°05-5073 du 14 novembre 2005 modifié et les nouveaux baux et contrats renouvelés en application de l'arrêté préfectoral n°2011343-001 du 9 décembre 2011 modifié (article 3) :

	Cours moyen	Minima	Maxima	Valeur du point	
Denrées	Euros	Quantité	Quantité	Quantité denrées	Euros
Vin AOC « Côtes-du-Rhône régional »	136,61 €/hl	1,6 hl	8 hl	0,080 hl	10,93 €
Vin AOC « Côtes-du-Rhône village »	175,220 €/hl	1,4 hl	6,90 hl	0,069 hl	12,09 €
Vin AOC « Grignan-les-Adhémar »	100,27 €/hl	1,7 hl	8,50 hl	0,085 hl	8,52 €
Vin AOC Crozes-Hermitage	412,98 €/hl	1,5 hl	7,50 hl	0,075 hl	30,97 €
Vin avec indication géographique protégée (ex-vins de pays)	72,51 €/hl	1,5 hl	7,50 hl	0,075 hl	5,44 €
Vin sans indication géographique (ex-vins de consommation courante)	82,89 €/hl	1,5 hl	7,50 hl	0,075 hl	6,22 €
AOC Clairette de Die	1,18 €/kg	240 kg	1 200 kg	12 kg	14,16 €